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VERKSAMHETSPLAN 2025 

Utdrag ur USS stadgar: 
1 kap Allmänna bestämmelser  
1 § Ändamål  
Sällskapet har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens 
verksamhetsidé, vision och värdegrund” (1 kap RF:s stadgar, se Bilaga 1). Sällskapet ska bedriva 
idrotterna segling och issegling. Sällskapet ska motverka all form av diskriminering samt aktivt 
verka för en dopingfri idrott. 

Styrelsen, allmänt 
Styrelsen sammanträder ungefär 1 gång/månad (ej juli och augusti). För att göra arbetet 
smidigare finns en presidiegrupp, där ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör och 
informationsansvarig ingår. Gruppen träffas som regel digitalt någon vecka före styrelsens 
möte. Presidiegruppen förbereder styrelsemötet och arbetar fram förslag till dagordning för 
styrelsemötet. 

Styrelsen tillsammans med funktionärer genomför en budget- och planeringsresa i februari. 
Vid konferensen behandlas och beslutas förslag till budget och verksamhetsplan för 2025 
inför årsmötet 2025-03-29.   

Förutom löpande ärenden arbetar styrelsen med att utveckla det administrativa arbetet i 
programmet BAS-K efter inträdet i Saltsjön-Mälarens Båtförbund och Svenska Båtunionen. 
Andra viktiga ärenden är kommunens muddring av Fyrisån i Flottsund samt uppföljning av 
arrendeavtalen för varv och hamn. Tillsammans med övriga båtklubbar i Skarholmenområdet 
håller vi kontakt med och har kontinuerliga dialoger med den grupp inom kommunen som 
arbetar med framtida planer för Skarholmen.  

Båtklubbarna vid Skarholmen har blivit informerade av Enhetschef Jonas Svensson Mark- 
och exploatering att man beslutat att under våren 2025 ta fram förslag till nya arrendeavtal i 
samförstånd med respektive Båtklubb. 

Styrelsen i USS har beslutat att uppdra till presidiet i USS att tillsammans med adjungerad till 
styrelsen Lars H Ericsson göra genomgång av förslag som kommer in. Förbereda dialog och 
återrapportera till styrelsen inför dialog kring förslag nya arrenden. Juridisk rådgivning 
kommer att engageras från SMBF/Båtunionen som varit med vid tidigare dialoger.  

USS och RF-SISU Uppland har i samverkan i ett processarbete arbetat fram förslag till vision 
2030 för Upsala Segelsällskap. 

Vid årsmötet 2024 fastställde Upsala segelsällskap en övergripande vision 2030 som USS 
siktar mot: 
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USS utvecklas till en seglingsledande idrottsförening med verksamhet för alla åldrar, som 
ligger i framkant beträffande rekreation, trevlig samvaro, delaktighet, engagerade 
medlemmar och med välutvecklade anläggningar och hållbar miljö. 

Det processarbete som bedrivits ligger till grund för styrelsens fortsatta planeringsarbete, 
ekonomiska överväganden, prioriteringar mm vid upprättande av verksamhetsplaner och 
budget för kommande år.  

Kappsegling 
Som vanligt bjuder USS alla aktiva inom kappsegling på gemensam middag. Där förväntas 
kappseglingsaktiva att lista sig för de olika funktionärsrollerna som behöver tillsättas under 
sommarens tävlingar. 

Sektionen avser söka sanktioner för följande tävlingar: Frog Ocean Sprint Race 10-11 maj, 
USS-Regattan 7-8 juni, Svenskt Mästerskap för IF-båt 26-28 juni. USS klubbmästerskap görs 
som ett samarrangemang tillsammans med ESK i början av oktober där båda klubbarna utser 
sina respektive klubbmästare. 

Kvällsseglingar i samarbete med ESK fortsätter som vanligt, liksom höstens stora höjdpunkt 
KM Sprint. 

Möte har hållits om vårt fortsatta deltagande i allsvenskan. Projekt Gibon fortsätter även 2025 
med fokus på kompetensöverföring.  

Minst ett team från USS avser att delta i årets Women on Water. 

Sektionen har för avsikt att utbilda seglingsledare nivå blå och röd under det kommande 
verksamhetsåret och utifrån regelkraven förnyelse av seglingsledarlicens. Även klubbens enda 
domare kommer att uppdatera sin blå domarlicens. 

Ungdom 
Sektionen har för avsikt att förvalta och anpassa sig till det ökade intresset och den ökade 
efterfrågan på träning, seglarskola, seglarläger, kappsegling och utbildning. 

Utbildning förarintyg för ungdom kommer att genomföras med beviljat bidrag från SISU. 
Lärare från Sjöräddningen håller i kursen. 

Speciell fysträning inomhus för ungdom och vuxna inför seglingssäsongen kommer att ske 
med bidrag från SSF.    

Vår målsättning är att fortsatt bedriva kvällsträning för juniorer fyra kvällar i veckan. Tre av 
dessa kvällar är tänkta att samträna med övriga Skarholmsklubbar (UKF och ESK) där fokus 
kommer att ligga på kappseglingsträning. 

Måndagar samträning J70-juniorer från USS, UKF och ESK. 
Tisdagar samträning enmansjolle (e-jolle, laser och aero) med UKF. 
Onsdagar samträning RS feva med ESK och UKF. 

Vi räknar med att efterfrågan på seglarskola både för vuxna och ungdomar fortfarande är stor. 

För att kunna möta den stora efterfrågan har ledartillgången med behöriga ledare säkrats upp 
för hela säsongen. Detta har möjliggjorts genom rekrytering av både nya tränare/instruktörer 
och nya hjälpledare. 
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För att säkerställa att fortsatt vara en av SSF:s certifierade seglarskola kommer ett flertal 
ledare under våren att genomgå grund- och fortsättningsutbildningar i utvalda delar av SSF:s 
utbildningsprogram. 

I februari 2025 är sex av sommarens veckor inplanerade för seglarskola, seglarläger och 
sommarlovsläger. 

Uppsala kommun har visat intresse för att återupprepa fjolårens lyckade satsning på två 
veckors sommarlovsläger på USS. 

Ungdomssektionen ställer sig positiv till att även denna sommar genomföra sommarlovsläger 
i kommunens regi: 

• Kommunen står för samtliga kostnader 
• Bra reklam för USS som klubb 
• Alla resurser (ledare, båtar, tält mm) finns tillgängliga efter sommarens verksamheter 
• Man når ut till grupper som annars kan vara svåra att inkludera i seglings- och andra 

vattenaktiviteter. 
• Fjolårets läger mycket uppskattat av såväl deltagare, föräldrar och ledare. 

På kappseglingsfronten är ambitionen att USS juniorer ska representeras i flera båtklasser på 
kappseglingar både lokalt, nationellt och internationellt. 

Hamnen 
Under året kommer löpande underhåll att utföras. Fortsatt renovering av 300-bryggan. Om 
isläget tillåter kan det bli aktuellt att byta några akterstolpar. Om akterstolpar går av tar vi 
hjälp av dykentreprenad för att åtgärda dessa. 

Byte av armaturer i lysmasterna på bryggorna kommer att utföras för att få en bättre och 
billigare (energimässigt) belysning och ersätta halogenlamporna med LED lampor. 

Klippning av vattenväxter i hamnen kommer att ske under sommaren 3 ggr per år. Dock är det 
viktigt att hamnplatsinnehavarna själva håller efter vattenväxterna inom hamnplatsen där vi 
inte kommer åt att klippa. Lie och vasskratta hänger på båthusväggen 

Vid kommande års prioriteringar måste vattendjupet i hamnen ses över och där behov finns 
muddras för att fortsättningsvis kunna hyra ut alla platser.  

Bevakning av hamnen varje natt under säsongen sker av båtplatsinnehavare. 

Till stor ömsesidig nytta och glädje samarbetar vi med ”Kommunens Skarisgrupp”, som även 
hjälper till inom intendenturen och varvet. 

Varvet 
Bottenjustering vid Flottsund 
Önskade muddringsåtgärder verkar inte kunna bli genomförda i närtid. Tills vidare använder 
vi oss av en extra brygga vid sjösättning och upptagning. 

Diskussioner pågår om nytt arrendeavtal för varvet. Detta är kopplat till arrendet av hamnen, 
som i sin tur är kopplat till förändring av Skarholmsområdet. 
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Sjösättning våren 2025 
25 april kv. 1, 2, 3 och 4 
26 april kv. 1, 2, 3 och 4 
27 april kv.  8 
3 maj kv. 6 och 7 
4 maj kv. 5 och 8 
10 maj kv 8 

Varvsstäd 12 maj 
 

Upptagning hösten 2025, Preliminära datum 
Utställning vaggor mm.14 september 

20 september kv. 5 och 8 
21 september kv. 6 och 7 
26 september kv. 1, 2, 3, 4 och 8 
27 september kv. 1, 2, 3, 4 och 8 
28 september kv. 1, 2, 3, 4 och 8 
4 oktober resterande del kv. 8 

Vidare åtgärder 
Fortsatt renovering av matboden, traktorskjulet och vissa skyltar kommer att genomföras.  

Mastskjulet och slipskjulet kommer att målas.  

Intendentur 
Löpande underhåll verkställs i vanlig ordning. 

Klubbåtarna underhålls och renoveras av 60-plus-gänget. 

Fiberinstallation på USS bryggor har utretts med tydliggörande av vilka existerande och 
framtida behov som detta kan tillgodose. Styrelsen kommer under 2025 att ta ställning till 
fortsatt hantering av utredningen i samband med dialog och förslag till nytt arrendeavtal med 
Uppsala kommun.  

Det gamla förrådet görs om till omklädningsrum, med ny dusch mm. 

Till stor ömsesidig nytta och glädje samarbetar vi med ”Kommunens Skarisgrupp”, som även 
hjälper till inom hamn och varv.  
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Klinten 

Befintlig vågbrytare kommer att bytas ut till en mer rejäl betongbrygga under förutsättning att 
planerat inköp går att genomföra. Nuvarande vågbrytare flyttas för att utgöra förbindelse 
mellan land och ny vågbrytare av betong. Åtgärden kommer att underlätta framtida vår- och 
höstaktiviteter vid iordningställande och stängning av Klinten. 

Det ger också förutsättningar att åtgärda och byta ut förtöjningsstolpar i Klintens hamn och 
nya stolpar kan successivt placeras ut för att skapa fler och nya platser vid den utbytta 
landförbindelsen. 

En besiktning av klubbstugan på Klinten kommer att göras för att få status på bärande delar 
och övriga delar av byggnad som kan ge underlag för kommande behov av underhåll. 

Löpande mindre underhåll kommer att ske i vanlig ordning. 

Klubbmästeri 
Under året planeras: fika vid styrelsemöten, fest med middag för kappseglingssektionen, 
solskensgrill och två sjösättningsgrillar, fika vid medlemsmöten och pub vid årsmöte, 
oktoberfest och Luciapub. 
Vid IF SM planeras att ordna frukost, lunchpåsar, grillning och eventuellt middag  

Klubbens jubilarer uppvaktas med blommor vid ”jämna” år. 

Information  
Efter ombyggnaden av USS hemsida 2022 har den nya plattformen varit stabil. Flytten till 
kraftfullare servermiljö 2023 innebar också att hastigheten förbättrats. 

Under 2025 och kommande år ska sidan fortsätta att göras mer mobilanpassad. Det är i dag 
mer trafik från mobiltelefoner än från datorer på USS hemsida. 

På USS hemsida finns ”Digitala Lilla Kalendern” där information om avstånd, brotider och 
nyttiga länkar finns att hämta. Fortsatt utveckling av innehåll i Lilla Kalendern sker efter 
önskemål eller när behov uppstår. Den är i första hand anpassad till mobila enheter. 

Hösten 2024 installerades ett medlemsforum på USS hemsida. Här ska medlemmar kunna få 
information, skapa kontakter samt köpa och sälja båtrelaterade saker. Medlemsforumet 
kommer att vara i drift under hela 2025 och sedan utvärderas. 

Resultatsammanställning från de segeltävlingar som bedrivs i USS regi publiceras på 
hemsidan.   

Sökandet efter någon som kan dela arbetet som webbredaktör fortsätter. 

Klubbtidningen USS-aktuellt kommer fortsätta att utkomma med fyra nummer 2025. Alla 
medlemmar får också sex nummer av tidningen Båtliv från Svenska Båtunionen (SBU).  

Efter inträdet i Saltsjön-Mälarens Båtförbund har USS anpassat klubbens administration till 
SBU:s system BAS-K (Båtunionens administrativa system – klubbar). Många funktioner och 
rutiner har nu satt sig och under 2025 kommer arbetet framförallt att vara inriktat på att 
fortsätta förfina funktioner och rutiner för att förenkla kommunikationen inom klubben. 
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Administration 

Fortsatt behov finns att förbättra medlemmars förutsättningar att bli engagerade i USS 
verksamheter. Faddersystem för mottagande av nya medlemmar och att ge möjlighet för 
medlemmar att gå dubbelt med funktioner i verksamhetsområden ska fortsätta utvecklas 2025 
som en viktig del att skapa intresse och trygghet att engagera sig i Upsala Segelsällskap.  
  
Under 2025 ska projekt återupptas för att utreda möjligheterna att successivt införa ett nytt 
nyckelsystem där de traditionella nycklarna byts ut mot tagg eller dylikt som kan aktiveras 
och avaktiveras digitalt. 
 
För att underlätta det administrativa arbetet, minska sårbarhet och pappershantering, kommer 
vi att under 2025 gå över till Visma eEkonomi för förening. Produkten är webbaserad och har 
integration mot banken. 

Miljö 

I slutet av december 2023 godkände Miljöförvaltningen i Uppsala USS:s Avfallshanterings-
plan som ligger på USS hemsida så att alla kan ta del av den. 

Under 2024 inköptes och kompletterades USS hamnar med information och material enligt 
den av Miljöförvaltningen godkända Avfallshanteringsplanen.   

Miljöförvaltningen har aviserat att de i år kommer att utföra både en ordinarie tillsyn och en 
tillsyn av hur Avfallshanteringsplanen fungerar praktiskt. Den ordinarie tillsynen kommer att 
utföras under april/maj och riktas mot båtuppläggningsplatserna och vårt varvsområde. Fokus 
kommer att vara på hur underhållsarbete inför och efter sjösättning fungerar och förekomsten 
av koppar och tributyltenn (TBT). Tillsynen av Avfalls-hanteringsplanen kommer att ske 
under högsäsongen i sommar, när verksamheten är i gång.  

Under 2025 kommer miljöarbetet att vara inriktat på att våra rutiner och miljöåtgärder 
fungerar och att se till att medlemmarna känner till dem. Egenkontroller rörande miljöarbetet 
kommer att utvecklas, t.ex. har USS styrelse beslutat att klubben ska utbilda en XRF-
mätförättare som för klubbens räkning själv ska kunna utföra mätningar på medlemmarnas 
och klubbens båtar. XRF-mätning utförs med ett instrument som skickar ut röntgenstrålning 
mot båtskrovet snabbt kan analysera halterna av koppar, zink, tenn och bly. Utbildningen sker 
hos Svenska Båtunionen som även godkänner mätförrättare. Målet är att ta fram rutiner så att 
systematisk mätning av föroreningshalter på botbottnar kan inledas under hösten 2025. 

.  
 
Styrelsen 
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